
 

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УСМАНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июня 2025 года                                                         №   107/638 

г. Усмань 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

 Усманского района в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета депутатов Усманского муниципального округа 

Липецкой области Российской Федерации первого созыва  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области 

от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением 

избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2025 года № 79/790-7 

«О возложении полномочий по организации подготовки и проведения 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в 

Усманском муниципальном округе Липецкой области на территориальную 

избирательную комиссию Усманского района», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Усманского района от 10 июня 

2025 года № 107/636 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Усманского 

муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого 

созыва по пятимандатным избирательным округам №№ 1-5 на 

территориальную избирательную комиссию Усманского района», 

территориальная избирательная комиссия Усманского района постановляет: 

1. Установить режим работы территориальной избирательной 

комиссии Усманского района в период подготовки и проведения   выборов 

депутатов Совета депутатов Усманского муниципального округа Липецкой 

области Российской Федерации первого созыва:  

1.1. будние дни – с 09.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 13.00 

часов); 

1.2. выходные и праздничные дни – с 09.00 до 13.00 часов (без 

перерыва); 



2 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Усманского района. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Усманского района 

Баскакову Н.Н. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Усманского района     

 

 

   О.Ю. Япрынцева 

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Усманского района     

 

 

Н.Н. Баскакова 

 


